FUJI GALLERY SHINJUKU 夏の企画展開催！

”Life With Art” 2017 Summer

期間︓2017 年 8 ⽉ 1 ⽇（⽕） - 31 ⽇（⽊）
※8 ⽉ 11 ⽇(⾦)〜8 ⽉ 15 ⽇(⽕) 休廊

会場︓FUJI GALLERY SHINJUKU
〒151-0053 東京都渋⾕区代々⽊ 2-23-1
ニューステートメナー低層棟２階(2282)
(JR 新宿駅南⼝徒歩 7分 / 都営⼤江⼾線新宿駅 A1出⼝徒歩 1分)
tel:03-3375-7780 fax:03-3375-1744
e-mail: info@fuji-gs.jp URL: http://fuji-gs.jp/
営業時間︓平⽇ 12時〜19時

⼟⽇ 12時〜18時 ⼊場無料

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
FUJI GALLERY SHINJUKUでは、8⽉ 1⽇（⽕）より、「“Life With Art”2017 Summer」を開催いたします。

2017年春新宿にオープンしたギャラリー「FUJI GALLERY SHINJUKU」は、上質空間に合うモダンアートを扱って
います。今回はインテリアデザイナーやインテリアコーディネーターを企画に交え、⽇常空間をより豊かにするア
ートを100点以上集めました。⽣活空間はもちろん、商業的な空間にも合うアートを厳選しています。
「”Life With Art”－⽇常にアートを︕」
FUJI GALLERY SHINJUKUはアートを通じて⽇本⼈の住⽂化の質の向上を⽬指します。
是⾮、貴媒体にて取り上げていただけますよう、お願い申し上げます。

【添付書類】
1) 作品画像
2) 過去取材記事

【本展に関するお問い合わせ】
取材のお問い合わせ、画像データのご依頼は下記までご連絡ください。

FUJI GALLERY SHINJUKU 担当︓佐藤
〒151-0053 東京都渋⾕区代々⽊ 2-23-1 ニューステートメナー低層棟２階(2282)
tel : 03-3375-7780 fax : 03-3375-1744 e-mail: info@fuji-gs.jp
URL: http://fuji-gs.jp/ 営業時間︓12時〜19時（⼟⽇休業）
(JR新宿駅南⼝徒歩 7分 / 都営⼤江⼾線新宿駅 A1出⼝徒歩 1分 レンガ造りのビル、1階にセブンイレブン)

mailto:info@fuji-gs.jp
http://fuji-gs.jp/

【添付書類】

１）作品画像

“Blue Horse” －Dora Williams ”うれしい罠” -⼊江清美

アクリル 29×37cm パネル・⽯膏・アクリル 43×56cm

“同じ時間の中” －伊藤朋⼦ “花畑（entre las flores）” －むろまいこ

キャンバス・油絵具 194×130cm 陶・アクリル・インク・紙・モデリングペースト・⽊パネル 43×40cm

2）過去取材記事

インテリアビジネスニュース 2017年 05⽉ 25⽇発⾏

	FUJI GALLERY SHINJUKU 夏の企画展開催！